
 

 

Nr. _____Prot                                                                                             Berat, me ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NJOFTIMI PARAPRAK ) 

[Data 21.10.2021] 

Drejtuar: “MYRTO SECURITY” sh.p.k, me nipt K23323401N , me adrese: Lagjja “Kastrioti”, 

tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te Fier. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-06349-09-24-2021  

                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ruajtja  dhe  shoqerimi i vlerave  monetare te KNK-ve per 

Rajonin e Beratit” -  Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  JO 

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Buletini Nr. 146 datë 4 Tetor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Myrto Security”                                                                   K23323401N  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera:  20,291,232 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e nje mijë e dyqind e tridhjetë e dy) leke 

pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MYRTO SECURITY” sh.p.k, me nipt 

K23323401N, me adrese:  Lagjja “Kastrioti”, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te Fier, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 20,291,232 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e nje mijë e dyqind 

e tridhjetë e dy) leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor 


